
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Adéla Beránková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Digitalizace daní a účetnictví  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Jan Pokorný 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zaměřuje na proces digitalizace daní a účetnictví ve zvoleném podniku. Cílem práce je: 

"identifikovat, a na základě provedených analýz vyhodnotit, možnosti digitální transformace 

vybraných procesů v oblasti daní a účetnictví v podmínkách zvoleného ekonomického subjektu. " (s. 

8). 

V rámci teoretické části dochází k představení základních prvků související s danou problematikou. 

Následně je představen podnik a dochází k aplikaci problematiky v rámci zvoleného podniku. 

Část 5.5 dle textu měla být kap. 6. Část 5.9 Doporučení by měla být lépe formulována. 

Seznam použitých zdrojů poukazuje na relativně větší počet zdrojů, u některých však lze diskutovat 

nad jejich vhodností. Zároveň je v této sekci na první pohled zřejmé pochybení v rámci formátování, 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

které není jednotné (vyjma obrovské mezery po nadpisu se jedná o rozdílné řádkování a mezery mezi 

jednotlivými zdroji). 

Práci doporučuji k obhajobě a v případě úspěšné obhajoby navrhuji hodnotit stupněm "výborně". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Vysvětlete "výrazný posun" (s. 10) v indexu DESI a pohoršení si o jedno místo v tomto indexu. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 28. srpna 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


